

**Trillis Capital Partners A/S**  
**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 84 52 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

---

**Martin Bøgh Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trillis Capital Partners A/S Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 40 84 52 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Martin Bøgh Jensen, formand Steffen Abild Jensen Marianne Bøgh Jensen
<b>Direktion</b>	Steffen Abild Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Wadden ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administrations-, udviklings-, finansierings-, ejendoms- og investeringsvirksomhed af en hver art, herunder både direkte og indirekte gennem andre selskaber. Det er endvidere selskabets formål at udøve enhver form for aktivitet, som findes egnet til at fremme ét eller flere af ovennævnte formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 21.542 kr. mod -77.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 336 stk. a 500 kr., hvilket svarer til 33,333 % af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.397</b>	<b>-70.374</b>
Indtægter af kapitalinteresser	18.270	0
Andre finansielle indtægter	0	100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.125	-7.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.542</b>	<b>-77.657</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>21.542</b>	<b>-77.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.270	0
Overføres til overført resultat	3.272	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.542</b>	<b>-77.657</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	318.270	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.270</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>318.270</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.065.438	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Andre tilgodehavender	928.557	17.250
Tilgodehavender i alt	<u>2.019.995</u>	<u>17.250</u>
Likvide beholdninger	<u>81.993</u>	<u>481.232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.101.988</u></b>	<b><u>498.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.420.258</u></b>	<b><u>498.482</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	504.000	504.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.270	0
5	Overført resultat	-65.870	-69.142
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>456.400</b></u>	<u><b>434.858</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.500
	Anden gæld	1.958.858	56.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.963.858</u>	<u>63.624</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.963.858</b></u>	<u><b>63.624</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.420.258</b></u>	<u><b>498.482</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.125	7.383
	<u>1.125</u>	<u>7.383</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.270	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>18.270</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>318.270</u>	<u>0</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wadden ApS	Varde	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	504.000	504.000
	<u>504.000</u>	<u>504.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	18.270	0
	<u>18.270</u>	<u>0</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	-69.142	188.515
Årets overførte overskud eller underskud	3.272	-77.657
Køb af egne aktier	0	-180.000
	<u>-65.870</u>	<u>-69.142</u>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 16 t.kr.

## Steffen Abild Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Abild Jensen

Direktør

ID: d56eacfb-4720-435c-a3d0-d6866315865c

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 06:24:40

Underskrevet med MitID



## Steffen Abild Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steffen Abild Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: d56eacfb-4720-435c-a3d0-d6866315865c

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 06:24:40

Underskrevet med MitID



## Martin Bøgh Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bøgh Jensen

Bestyrelsesformand

ID: 3672c549-96b7-4201-bbe8-55f1b3bea8af

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 08:02:52

Underskrevet med MitID



## Marianne Bøgh Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Bøgh Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: f64d5b42-dd21-42ce-ba2e-a4b5ae6ac194

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 12:32:57

Underskrevet med MitID



## Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 12:51:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Martin Bøgh Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Bøgh Jensen

Dirigent

ID: 3672c549-96b7-4201-bbe8-55f1b3bea8af

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 10:11:39

Underskrevet med MitID

